
XtendLan FO patch SC/APC-SC/APC 7m
9/125 simplex, G.652d, LS0H

cena vč DPH: 134 Kč
cena bez DPH: 111 Kč

Kód zboží (ID): 5081402

PN: FOP-SCASCA-S-7-9

Záruka: 24 měsíců

XtendLan FOP-SCASCA-S-7-9 

Optický patch cord slouží k propojení pasivního optického prvku s aktivním optickým
prvkem. Vlákno typu G.652d vhodné i pro WDM aplikace. Izolace 2 mm, LS0H.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: singlemode (G.652d)

Specifikace vlákna: 9/125 um

Technologie sítě: simplex

Konektory: SC / SC

Broušení konektorů: APC / APC

Délka: 7 m

<b>XtendLan FOP-SCASCA-S-7-9</b>
<p>Optický patch cord slouží k propojení pasivního optického prvku s aktivním
optickým prvkem. Vlákno typu <b>G.652d</b> vhodné <b>i pro WDM
aplikace</b>. Izolace 2 mm, LS0H.</p>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ vlákna:</b> singlemode (G.652d)</p>
<p><b>Specifikace vlákna:</b> 9/125 um</p>
<p><b>Technologie sítě:</b> simplex</p>
<p><b>Konektory:</b> SC / SC</p>
<p><b>Broušení konektorů:</b> APC / APC</p>
<p><b>Délka:</b> 7 m</p>
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